2022年１月５日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証 JASDAQ)

問合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

分譲用地取得のお知らせ

当社は、本日、千葉県柏市に開発行為による宅地分譲事業を目的とした用地を取得致しましたので

お知らせ致します。

記

１．取得理由について

 千葉県柏市は東京都市圏のベットタウンであり、当該物件はつくばエクスプレス「柏の葉キャンパ

ス駅」、JR常磐線「柏駅」ともに約 2.8 キロの住宅地の一角に位置しております。また、柏市は人口

の増加が続いており、柏市の将来世帯数推計の見通しによりますと 2030 年まで世帯数の増加が見込

まれておりますことから、分譲地の需要が見込めるため取得を致しました。

２．取得物件について

 所在地：千葉県柏市高田

 地 積：5,618 ㎡

 ※仕入先及び仕入価格につきましては、仕入先との守秘義務契約により公表を控えさせていただ

きます。

３．今後の業績見通し

上記の分譲用地取得が、現在公表しております連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上